
TÝDENNÍ PLÁN 2.B – 3.4.-7.4.2017               

Měsíční téma:    
předmět učivo 
ČESKÝ JAZYK Slova se skupinami DĚ,TĚ,NĚ,BĚ,PĚ,VĚ,MĚ – prac. sešit  

str. 20-21, písanka – díl 2, str. 12-13, čtení knihy 
„Chobotem sem, chobotem tam“, čtvrtletní opakování 

ANGLIČTINA Summertime – opakování slovní zásoby oblečení a vazby 
„put on and take off“ 

MATEMATIKA počítání do 100, násobení 0-8, slovní úlohy,čas, počítání 
zpamě ti – 3. díl prac. sešitu -str. 13-15, čtvrtletní 
opakování 

PRVOUKA Jaro – pracovní sešit str. 50-51 

SEBEHODNOCENÍ -  - zvládám sám,  – zvládám s dopomocí, – nezvládám  

 

ČESKÝ JAZYK  - správně píšu  a čtu slova se slabikou DĚ, TĚ,NĚ,BĚ,PĚ,VĚ,MĚ 

 

ANGLIČTINA – pojmenuji anglicky oblečení, které mám na sobě  

 

PRVOUKA – rozlišuji jednotlivá roční období a vím, co je pro ně  typické 

 

 

MATEMATIKA  - procvičuji doma násobení a počítání zpamě ti 

 

Informace pro rodiče:. 

❖ Tento týden si napíšeme čtvrtletní opakování z matematiky a českého 

jazyka. 

❖ V pondě lí 3.4. navštíví naši školu Bovýsek – maskot programu „Ovoce do 

škol“. 

❖ Ve čtvrtek 6.4. nás česká program s Policií ČR na téma „Bezpečně  na silnici“.  

❖ Odchod žáků  z výuky je možný na základě  písemného sdě lení s podpisem 

rodiče (avízo o absenci v edookitu není dostatečné k tomu, aby žák mohl 

výuku opustit). 

 

          Děkuji za spolupráci uč. Monika 

Jsem kamarád, snažím se pomáhat svým spolužákům, nikomu neubližuju. 

                            

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540


Nakresli maskota z programu „Ovoce do škol“, který nás v pondělí navštívil, a napiš, 

které ovoce máš nejraději a proč. Název „BOVÝSEK“ napiš doprostřed 1. řádku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


